Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  email infoaserrana.sp.gov.b1  Telefone  (1613987-9244

PORTARIA N" 759/2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR MUNICIPAL QUE ESPECIFICA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana,
Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1°. Fica designada a servidora pública municipal Sra. Débora Cristina
Manso dos Reis, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente de Conservação do
Espaço Público, para além de suas atribuições normais, responder pelo Posto de
Atendimento ao Trabalhador -  PAT.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
15 der1íaio de 2023.

( (

LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E NO DOM

SAMUEL DE CA 	HO
Secretario Municip 	.nistração e Finanças

	Page 1